
1 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO 

COMITATO REGIONALE MOLISE_ 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE N° 13 DEL 29.06.2024 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO REGIONALE 

 

VISTO lo Statuto Federale Fipav 

VISTA Il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della Federazione Italiana 

Pallavolo e il Regolamento di Amministrazione e Contabilità delle Strutture 

Territoriali; 

SENTITA la relazione del Presidente del Comitato Regionale Molise , dott. Gennaro 

Niro, 

 

CONSIDERATO il parere favorevole del Revisore dei Conti dott. Christian Passanese 

 

DELIBERA 
L’approvazione della variazione alla previsione annuale di bilancio 2024 per il CR Fipav Molise. La 

variazione alla previsione annuale anno 2024 porterà un importo esattamente di euro 40.340,00 € 

(quarantamilatrecentoquaranta euro //00) inseriti nelle seguenti voci di entrata 

o € 20.000,00 ( ventimilaeuro//00) alla voce “Contributi per organizzazione manifestazioni 

sportive” 

o €  17.240,00 ( diciasettemiladucentoquaranta//00) alla voce “Contributi dello Stato, Regioni  

ed enti locali” 

o €  700,00 ( settecento//00) alla voce “Contributi dai Comuni” 

o € 2.400,00 ( duemilaquattrocento//00) alla voce “ Multe e sanzioni pecunarie” 

Le entrate sopra specificate verranno inseriti nei seguenti capitoli di spesa: 

o € 37.940,00 ( trentasettemilanovecentoquaranta//00) alla voce “Contributi a Comitati Organizzatori” ( 

così come da Delibera di Consiglio n. 10/2024 , in favore della Asd Spike Devils Campobasso) 

o € 2.400,00 (duemilaquattrocentoeuro//00) alla voce “Spese dirette di trasferta, vitto ed 

alloggio Rappresentative” 
 

 

 VARIAZIONE DI BILANCIO AL PREVISIONALE 2024  

  
Situazione Arbitri Regionali  

 

Oggetto 

Il Presidente Il Segretario del Consiglio 


